חלק מהמתנדבים פועלים במסגרת תכניות מובנות לעידוד התנדבות בבתי הספר שבהם הם לומדים, ולעתים מחויבים לפעילות זו כחלק מתכנית הלימודים. סוג פעילות זה מרחיב את המונח "התנדבות" אל מעבר למובנה הצר של המילה, הכולל רק מתנדבים שפועלים מתוך רצון חופשי, ללא גמול כספי ולמען אנשים זרים להם (Haski-Leventhal, Ronel, York, & Ben-David, 2008).

בהתאם לחוק שוויון אנשים עם מוגבלות (התשנ"ח, 1998), אדם עם מוגבלות הוא אדם עם לקות פיזית (כגון אדם מתנייד בכיסא גלגלים), חושית (לקות שמיעה או לקות ראייה) או קוגניטיבית (כגון מוגבלות שכלית התפתחותית) או עם מוגבלות נפשית (כגון מחלת נפש).